

Ref: FOI/CAD/ID 3018

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone
Kent
ME16 9QQ

Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

16 June 2017

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to the charges for ultrasound baby scan pictures for 2011, 2012, 2013, 2014 and 2015.

- 1) *The charges for ultrasound baby scan pictures for the years 2011, 2012, 2013, 2014 and 2015 until now (how much you charge expectant mums/dads).*
- 2) *The figures for how much profit has been made from the ultrasound charges for each year from 2011 to now.*
- 3) *An explanation for why the charges increased (if they did so).*

1. There is no fixed charge as such on either site for copies of ultrasound photos. It is additional service which can be provided for a suggested donation.

2. Please see the table below for income received by the Trust from the ultrasound baby scan photos.

	Pembury	Maidstone	Total
2011	4,443	1,515	5,958
2012	3,718	2,737	6,455
2013	Not available	5,605	5,662
2014	6,370	5,474	11,844
2015	4,991	2,678	7,669
Total			37,588

3. Not applicable